令和８年 3月 1日

各市・郡テニス協会及び関係団体 御中
鳥取県テニス協会
理事長 橋本 修

JTA テニスルールブック 2026 の斡旋について

日頃より、当協会の各事業について御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび、「JTA テニスルールブック」が改訂され、２０２6 年版が３月初めに

発行されます。尚、ルールブックは、毎年改訂されています。
つきましては、当協会では下記のとおり「JTA テニスルールブック 2026」を斡旋します

ので、ご希望の方は、期日までにお申し込みください。申込が期日以降になる場合は個人
で日本テニス協会にお願いします。

記

１ 斡旋品 「 JTA テニスルールブック 2026」
２ 斡旋価格 特別頒布価格 1,540 円/冊 （定価：1,760 円/冊）

（10 冊以下ですと定価になります。）

３ 申込先 鳥取県テニス協会理事 田中 一
〒680-0461 八頭郡八頭町郡家 617-2
℡：090-2295-0366 Fax：0858-72-5801
※ファックス送付後、確認の連絡をください。

４ 申込期限 令和８年４月１３日（月）

５ その他 ルールブックは、県協会で一括購入します。代金と引換えでお願いします。
（１）又は（２）の方法でお願いします。

（１） フラシーノラケットワークス（県テニス協会事務局）で受け取る場合、代金を引
換えでお願いします。

（２）郵送を希望する場合、明細（本の代金＋郵送代金）を同封しますので、代金を鳥
取県テニス協会口座に振込んでください。
口座：鳥取銀行 鳥取西支店（普通）３０６９９８ 口座名：鳥取県テニス協会
※振込手数料は個人でご負担をお願いします。

６ 担当者 鳥取県テニス協会理事 田中 一 （携帯電話：090-2295-0366）

「JTA テニスルールブック 2026」申込用紙

FAX：0858-72-5801 鳥取県テニス協会理事 田中 一 宛

申 込 者 備 考

団 体 名
（ ）協会

（ ）団体・クラブ名

申込責任者
〒

氏 名

携帯電話番号
（ ）

-

※受取方法
（ ）フラシーノで代金引換

( ) 郵送を希望

※フラシーノラケットワ
ークス
・鳥取市興南町 162
・ 連 絡 先 ：

0857-32-5578

冊 数 冊 合計 円

※受け取り方法：どちらかに〇を付けてください。
※申し込み期限：令和 8年４月 13日（月）